
 1 

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Администрации Ильичевского сельского поселения 

Николаевского муниципального района 
Волгоградской области 

От 15.05.2025г                                 №53 
 

Об утверждении плана мероприятий по безопасности дорожного движения 
на дорогах местного значения Ильичевского сельского поселения 

Николаевского муниципального района Волгоградской области 
 

В целях безопасности дорожного движения на дорогах местного значения 
Ильичевского сельского поселения Николаевского муниципального района 
Волгоградской области,  в соответствии с Федеральным законом 131- ФЗ от 
06.10.2003г "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Уставом Ильичевского сельского поселения 

       ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить план мероприятий по безопасности дорожного движения на 
дорогах местного значения Ильичевского сельского поселения Николаевского 
муниципального района Волгоградской области на 2025 год согласно 
приложению. 
 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой  
 

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Ильичевского 

сельского поселения Е.В. Булатов 

 



 2 

Приложение к 
Постановлению 

администрации 
Ильичевского 
сельского 
поселения от 
15.05.2025 №53 

Приложение № 3  
к

 
ПЛАН РАБОТЫ 

КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ  
ИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

 

№ п/п Наименование мероприятия Сроки и время 
проведения 

Ответственный за 
проведение 

1. Заседание комиссии по БДД: принятие 
плана работы на 2025 г. 

Май  Администрация 
Ильичевского 

сельского поселения 

2. Уборка территории, прилегающей к 
дорогам 

В течение года Администрация 
Ильичевского 
сельского поселения 

4. Контроль выполнения мероприятий по  
грейдированию грунтовых дорог  
сельского поселения 

В течении года Администрация 
Ильичевского 
сельского поселения 

5. Организация работы по содержанию 
дорог сельского поселения в осенне-

зимний период. 

Сентябрь Администрация 
Ильичевского 
сельского поселения 

6. Проведение недели безопасности 
дорожного движения в МОУ 
«Ильичевская СШ»  Ильичевского  
сельского поселения 

сентябрь Администрация 
Ильичевского 
сельского поселения 

7. Заседание комиссии по БДД: 
Выполнение плана работы комиссии  в  
2025 г. 

Декабрь 2025 г. Администрация 
Ильичевского 
сельского поселения 

    

 

 


